

EuSim Simulaatio-ohjaajan jatkokurssi**Level 2****Turku, Finland****18 – 20.11.2020**

Ei-tekniisten taitojen hallinta on tärkeä osa potilaan turvallista hoitoa. Me tarjoamme käytännön koulutusta jonka tavoitteena on kehittää ei-tekniisten taitojen laajempaa ymmärrystä sekä soveltaa nämä osaksi simulaatio-opetusta. Meidän moniammatillisilla ohjaajilla on laaja kokemus simulaatio-ohjaajien koulutuksista, inhimillisistä tekijöistä, potilasturvallisuudesta sekä ei-tekniisistä taidoista. Tämä kurssi nojautuu konkreettisiin tavoitteisiin, ajankohtaisiin aiheisiin ja tarjoaa käytännön harjoituksia ja pohdiskelua. Kurssin kohderyhmänä on kokeneet simulaatio-ohjaajat, jotka haluavat edelleen kehittää taitojaan simulaatioharjoitusten ja niihin osallistuneiden ohjaamisessa. Tämän kurssin osallistujat toimivat pienissä ryhmissä hyvin aktiivisessa ja opettavaisessa ympäristössä. Kurssin kieli on suomi.

Kohderyhmä	Kokeneet simulaatio-ohjaajat, jotka: <ul style="list-style-type: none">• Ohjaavat varmalla otteella simulaatioharjoituksia ja oppimistilanteita• Ovat ohjanneet vähintään 25 simulaatio-oppimiskeskustelua• Ovat vähintään vuoden olleet aktiivisesti simulaatiotilanteiden ohjaajina
Kurssin tavoitteet	Tämän kurssin jälkeen Osallistujat osaavat: <ul style="list-style-type: none">• Tunnistaa omat vahvuutensa ja heikkoutensa simulaatioharjoitusten ei-tekniisten taitojen integroimisessa• Tunnistaa onnistumisen edistävät ja estävät tekijät ja niiden kautta tehokkaasti ohjata osallistujien pohdintaa• Tehostaa omia käytäntöjään opetusmahdollisuuksien kehityksessä simulaatioharjoitusten avulla
Sisältö	Kurssilla käydään läpi <ul style="list-style-type: none">• Ei-tekniisten taitojen perusteet ja vaikutus potilasturvallisuuteen• Inhimillisten tekijöiden perusteet (muisti, keskittyminen, päätöksenteko ja toimintaan vaikuttavat osatekijät)• Aktiiviset menetelmät jolla tuoda ei-tekniisten taitojen viesti perille• Monipuolisten harjoitusten suunnittelu• Vinkkejä onnistuneeseen oppimiskeskustelun toteuttamiseen (ongelmatilanteiden kohtaaminen ja välttäminen)• Soveltamisstrategioita tavoitehakuisiin harjoituksiin ja oppimiskeskusteluihin• Videonauhoitusten tehokas käyttö oppimistilanteissa
Opetusmenetelmät	Kokemus, käytännön harjoittelu ja videonauhoitteiden palautteenanto Teoriaopinnot, case-keskustelut, käytännön työpajat Ennakkotehtävä
Hinta	Kurssin hinta on 1100€ + alv 24% sisältäen materiaalin.
Lisätiedot	Patrik Nyström, Safety Factors Finland, +358 503223630, patrik.nystrom@safetyfactors.fi WWW.EUSIM.ORG
Ilmoittautuminen	http://www.turkuamk.fi/fi/tyoelamapalvelut/koulutushaku/eusim-simulaatio-ohjaajan-jatkokurssi/